
 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení 

s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jako 

„Občanský zákoník“), mezi: 

prodávajícím, jímž je:  
obchodní firma:  ABB s.r.o.   
se sídlem:  Vyskočilova 1561/4a, Michle, 140 00 Praha 4    
IČO :   49682563    
DIČ:    CZ 49682563 
je plátcem DPH  

Zapsán v:  OR, spisová značka: C 79391 vedená u Městského soudu v Praze 
jehož jménem jedná: Ivo Semerád, Pavel Grečner – na základě plné moci   

 
tel.: 734 787 253    
e-mail: pavel.grecner@cz.abb.com 
bankovní spojení / číslo účtu1: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag /3161400009  

 (dále označován krátce též jako „prodávající“) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město  
se sídlem:   Velehradská 1527, 686 03 Staré Město 
IČO:     60371790,  
DIČ:    CZ60371790,     
jehož jménem jedná:  Mgr. Bedřich Chromek, ředitel  
   
(dále označován krátce též jako „kupující“),  
 
kupující s prodávajícím společně dále také označováni krátce jako “smluvní strany”;  

 

Článek I. 

Preambule 

 

1) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 9. 2021, podaná v 

rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Střední odborná škola 

a Gymnázium Staré Město – robotické pracoviště“, zadávací řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 

Směrnicí Rady Zlínského kraje SM/25/05/18, o zadávání veřejných zakázek administrovaných 

 

 

                                                 
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



 

2 

 

 

organizacemi kraje a dle Pravidel pro žadatele a příjemce z Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání, programové období 2014-2020 verze 5. 

 
2) V souladu s ust. § 2079 Občanského zákoníku, se prodávající zavazuje movité věci uvedené  

ve čl. II této kupní smlouvy odevzdat kupujícímu a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 

k těmto věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit za ně kupní cenu dohodnutou 

v ust. čl. III. této kupní smlouvy. Tedy, prodávající prodává kupujícímu movité věci uvedené 

v ust. čl. II. této kupní smlouvy, a to se všemi jejich součástmi a příslušenstvím, a kupující tyto 

movité věci od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu dle ust. čl. III. této kupní smlouvy 

kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, které je předmětem dodávky, je 

oprávněn s ním bez omezení disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob 

ani jinými právními nebo faktickými vadami. Specifikace zboží tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a 

je její nedílnou součástí. 

2) Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks školního robotického pracoviště pro Střední 

odbornou školu a Gymnázium Staré Město (dále též „dodání zboží“, „zboží“ nebo „věc“). 

Přesná specifikace zboží, tj. počet kusů, příslušenství atd. je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

3) Zboží bude dle této Kupní smlouvy dodáváno za účelem plnění projektu Implementace 

Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903, který kupující realizuje v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

4) Prodávající se zavazuje: 

a) dodat kupujícímu zboží,  

b) provést dopravu zboží do místa plnění, 

c) předat zboží kupujícímu, nainstalovat, 

d) zaškolit personál kupujícího v obsluze a údržbě zboží, 

e) provést případnou likvidaci vzniklého odpadu. 

5) Prodávající prodává na základě této smlouvy shora uvedené věci za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu kupujícímu. 

6) Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže uvedených a 

kupující se zavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle článku III. 

této smlouvy. 

7) Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v ujednaném množství, dohodnutém termínu a 

jakosti za podmínek, které byly stanoveny kupujícím.  

 



 

3 

 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží celkovou nejvýše přípustnou kupní cenu ve 

výši: 

2) Prodávající výslovně prohlašuje, že kupní cena za dodání zboží zahrnuje cenu vlastního zboží 

včetně obalu, veškeré režijní náklady prodávajícího spojené s plněním dle této kupní smlouvy, 

ale také i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této kupní smlouvy z jeho strany. Cena 

za dodání zboží dle této smlouvy je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být 

změněna s výjimkou případu, kdy bude kupní cena za dodání zboží upravena podle sazeb daně 

z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. V ceně za dodání zboží je mimo 

samotné zboží zahrnuto zejména: 

a) doprava zboží do místa plnění včetně transportního obalu,  

b) zaškolení obslužného personálu kupujícího, 

c) clo, celní poplatky, 

d) případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené, 

e) záruka a záruční servis v rozsahu stanoveném touto kupní smlouvou. 

3) Celková kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě daňového dokladu 

(faktury), který zašle prodávající kupujícímu po podpisu předávacích protokolů. Faktura je 

splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  

4) Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený výše na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Daňový 

doklad bude vystaven ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání 

protokolu podle čl. IV. odst. 6 této smlouvy.  

5) Daňové doklady musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 

právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Na faktuře (daňovém dokladu) 

budou uvedeny jednotlivé položky, za něž je fakturováno. Prodávající je na každé faktuře 

(daňovém dokladu) povinen výslovně uvést, zda je, či není plátcem DPH. Dále je povinen 

prodávající na faktuře (daňovém dokladu) uvést, že: Tento výdaj je spolufinancován z OP VVV 

2014 – 2020, projekt Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území 

Zlínského kraje II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903“. V případě, že daňový doklad 

nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto kupní smlouvou, 

je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se 

Celková kupní cena bez DPH: 666 900                            Kč      

21 % DPH:                                    140 049                            Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 806 949                            Kč  



 

4 

 

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu.  

6) Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

7) Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Článek IV. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 

předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2) Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva. 

3) Smluvní strany si v této smlouvě nesjednávají žádné odkládací podmínky. 

4) Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci nebo škody na zboží přechází na 

kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy oběma 

smluvními stranami.  

5) Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení a doprava, zaškolení obsluhy, nese 

prodávající. Kupující není povinen uchovávat originální obal. 

6) O předání a převzetí věci a souvisejících dokladů bude sepsán předávací protokol, který 

podepíší obě smluvní strany.  

7) Kupující není povinen podepsat předávací protokol, pokud prodávající řádně nesplní své 

povinnosti uvedené v čl. II. této smlouvy, zejména pokud jsou při převzetí zboží shledány jeho 

vady. 

 

Článek V. 

Dodání a převzetí zboží 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na 

základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dodacích listů.  

2) Místem plnění pro dodání zboží je: Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, 

odloučené pracoviště Revoluční 747, Uherské Hradiště (dále též „místo plnění“). 

3) Předmět plnění veřejné zakázky bude prodávajícím dodán kupujícímu do 22 týdnů od účinnosti 

této smlouvy. 

4) Prodávající kupujícímu odevzdá věc včetně všech součástí, jakož i doklady, které se k věci 

vztahují a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k věci. 

 

 

 

 



 

5 

 

Článek VI. 

Odpovědnost za vady 

1) Prodávající poskytuje na věc záruku. Délka záruční doby činí min. 6 měsíců, pokud v příloze č. 1 

této smlouvy nebude uvedena delší záruční doba. Záruka běží ode dne předání a převzetí věci 

potvrzeném na předávacím protokolu. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na 

vady způsobené vyšší mocí. 

2) Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

3) Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo zboží v okamžiku, kdy přechází 

nebezpečí škody na zboží na kupujícího, i když se vada stala zjevnou později.  

4) Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, 

má kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení 

vady. 

5) Právo odstoupit od této smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má 

určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo prodávající kupujícího ujistil, 

že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

6) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 

z odpovědnosti za vady. 

7) Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

8) Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

Článek VII. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího s termínem dodávky bezvadné věci je prodávající povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH uvedené 

v článku III odst. 1 této smlouvy za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za dodávku věci, je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve smyslu § 1970 Občanského zákoníku ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

3) Smluvní strany považují výše ujednané smluvní pokuty za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní 

pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost platit 

smluvní pokuty.  

4) Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vady 

reklamované dle ustanovení článku VI. této smlouvy v  zákonem stanovené nebo dohodnuté 

lhůtě (a není-li dohodnuta, pak nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení reklamované vady), a 

to ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH uvedené v článku III odst. 1 této 

smlouvy, a to za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

 

 



 

6 

 

 

 

Článek VIII. 

Rozhodné právo a způsob řešení sporů 

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to 

příslušnými ustanoveními upravujícími koupi dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu 

této smlouvy je právo České republiky. 

2) Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou řešeny 

smírnou cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány 

obecným soudem. 

 

Článek X. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami 

na straně prodávajícího: Pavel Grečner, obchodník, 734 787 253, pavel.grecner@cz.abb.com 

na straně kupujícího: Ing. Miroslava Kořínková, zástupce ředitele, 605 398 533, 

korinkova@sosgsm.cz 

2) Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující, a to v zákonné lhůtě. 

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že 

textu smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné 

vůle, učiněné nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

5) Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

6) Kupující a prodávající mají právo od smlouvy odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení. 

Za podstatné porušení ze strany prodávajícího se také považuje nedodržení dohodnutých 

časových termínů. 

7) Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 

včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 

dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky. Výše uvedené dokumenty a účetní 

doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně    

 

 



 

7 

 

 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními 

předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli prodávající 

zaváže touto povinností i případné partnery a poddodavatele veřejné zakázky (resp. této 

smlouvy). Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu 

plnění veřejné zakázky (resp. předmětu plnění této smlouvy) v elektronické podobě. 

8) V případě, že prodávající je plátcem DPH, pak podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že:  

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 

(dále jen „daň“), 

-mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,  

- úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,  

- úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,  

- nebude nespolehlivým plátcem, bude mít u správce daně registrován bankovní účet 

používaný pro ekonomickou činnost,  

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 

úplaty na plnění bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodávající je 

nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění 

příslušnému správci daně, 

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 

úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajícího 

určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z 

přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

9) Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  

ze smlouvy třetí osobě. 

10) Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující, má zájem na realizaci veřejné 

zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 

pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky (resp. plnění této 

smlouvy) podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění 

předmětu smlouvy prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

11) Prodávající se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu s právními 

předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této smlouvy), férové 

pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, rozvržení pracovní 

doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných pracovních pomůcek 



 

8 

 

nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při plnění předmětu zakázky (resp. 

plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné dodání předmětu koupě, využívat pro 

komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude minimalizovat 

spotřebu kancelářského materiálu, používat výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu 

z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné. 

12) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou  stejnopisech, z nichž kupující obdrží jedno  

a  prodávající jedno vyhotovení. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky (zboží) 

      Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

V Praze dne .....................2021   V Starém Městě dne 8. 11. 2021 

 

________________________________ _________________________________ 

     Ivo Semerád – Sales Manager      Mgr. Bedřich Chromek 

 

 

 

________________________________ 

ředitel školy  

 

 

 

   Pavel Grečner - obchodník       

  

 



 

9 

 

 
 
Příloha č. 1 
 

Technická specifikace (zboží) - předmětu veřejné zakázky Střední odborná škola  
a Gymnázium Staré Město – robotické pracoviště 
 
Zadavatel (kupující) požaduje, aby dodavatelem (prodávajícím) nabídnuté zařízení splňovalo všechny 

uvedené technické parametry specifikované v níže uvedené tabulce. 

Dodavatel (prodávající) u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede skutečné nabízené technické 

parametry zařízení nebo u nevyčíslitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn., zda zařízení splňuje nebo 

nesplňuje tento požadavek. Pokud je uvedeno min. – znamená minimální požadavek, max. – znamená 

nejvyšší přípustný parametr.   

Školní robotické pracoviště – jedná se o zabezpečenou robotickou buňku s integrovaným 
průmyslovým robotem, řídicím systémem, nástroji, softwarem a dalším vybavením 
Název: ABB školní buňka s robotem IRB 1100 

Parametry buňky, průmyslového robota 
a dalšího vybavení 

jednotka požadovaná 
hodnota 

skutečné parametry 
 

Plně vybavená školní robotická buňka 
splňující bezpečnostní standardy CE - 
Prohlášení o shodě pro provoz zařízení 
v ČR 

 ANO ANO 

Nosnost průmyslového robotu kg min. 4 4 

Počet os  počet min. 6 6 

Dosah průmyslového robotu m min. 0,5 0,58 

Přesnost průmyslového robotu (RP) mm min. +-0,01 0,01 

Konektivita buňky (Robotu) min.: 
Digitální signály 16 IN/16 OUT, 
EtherNet, USB 

 ANO ANO 

Nástroje robotu min.: dvouprsté 
pneumatické chapadlo, držák fixy 

 ANO ANO 

Rozměry školní robotické buňky 
umožňují manipulaci dveřmi o šířce  
1,1 m 

 ANO ANO 

Kabeláž (signály k chapadlu) vedena 
vnitřkem Robotu 

 ANO ANO 

Detekce kolize Robotu včetně pohybu 
robota z místa kolize 

 ANO ANO 

Ruční programovací jednotka Robotu je 
pro intuitivní ovládání vybavena 
grafickým dotykovým displejem a 
joystickem 

 ANO ANO 

Minimální záruční doba na kompletní 
Školní robotickou buňku 

měsíc min. 6 12 



 

10 

 

Parametry softwaru jednotka požadovaná 
hodnota 

skutečné parametry 
 

Počet plnohodnotných časově 
neomezených síťových licencí 
programu  

licence min. 100 100 

Program umožňuje Off-line a On-line 
programování Robot 

 ANO ANO 

Software originální, původní dodávaný 
přímo výrobcem Robotu 

 ANO ANO 

Program podporuje funkce jako je 
virtuální dvojče buňky s on-line 
přenosem dat 

 ANO ANO 

Program podporuje prvky reálné fyziky 
v 3D prostředí 

 ANO ANO 

Program podporuje prostředky pro 
Virtuální Realitu 

 ANO ANO 

Funkce virtuální ovladač robotu 
(virtuální pendant) 

 ANO ANO 

 

Za prodávajícího: 

V Praze dne ................2021          

 

 

 ______________________________ 

  Ivo Semerád – Sales Manager      

 

          

 

 

 

____________________________  

    Pavel Grečner - obchodník      


